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ganizatori Veselības nedēļu pārcē-
luši uz pavasari.

Plašs aktivitāšu klāsts dažā-
dām interesentu grupām pieejams 
arī iecavniekiem.    

Pasākuma organizatoriem - 
veselības veicināšanas koordi-
nētājam Ivaram Jurbergam un 
jaunatnes lietu speciālistei Ilzei 
Usānei – šī nedēļa nesusi gan 
vilšanos, gan gandarījumu. Vil-

šanos, jo dalībnieku trūkuma dēļ 
tā arī nenotika sestdien ieplāno-
tās tautas bumbas sacensības un 
pirmdien vingrošanas nodarbība 
senioriem. Arī uz vispārējās fizis-
kās sagatavotības treniņu kopā 
ar biedrības «KSMR fitness» tre-
neriem Iecavas stadionā svētdien 
pārsvarā ieradās nodarbību regu-
lārie apmeklētāji. 

Lai popularizētu veselīgu 
dzīvesveidu un iesaistītu 
pēc iespējas vairāk cilvēku 
sportiskās, veselīgās un fiziskās 
aktivitātēs, visā Latvijā no 
21. līdz 29. maijam norit 
Veselības nedēļa. 

Iepriekš šīs nedēļas aktivitātes 
tika rīkotas rudenī, bet šogad or-

Rosīgie - aktīvi, kūtrie turpina sēdēt dīvānā

Beata Logina

Atjaunos ūdensnoteku
Lai nodrošinātu valsts nozīmes 
ūdensnotekas Jāņupe (ŪSIK 
kods 38442:01) netraucētu 
darbību Iecavas un Olaines 
novadā, paredzēts veikt 
ūdensnotekas atjaunošanu. 

Valsts nozīmes meliorācijas 
sistēmu ekspluatāciju un uzturē-

šanu nodrošina valsts sabiedrība 
ar ierobežotu atbildību «Zemkopī-
bas ministrijas nekustamie īpašu-
mi» (ZMNĪ).

Zemgales reģiona meliorācijas 
nodaļas vadītāja Ilze Bergmane 
informē, ka plānots novākt ap-
augumu ūdensnotekas gultnē un 
ekspluatācijas aizsargjoslā, pārtī-
rīt gultni ar ekskavatoru, izrakto 
gultni izlīdzināt. 

Zemes gabalā Attīrīšanas  
iekārtas «Ziemeļi» Jāņupes eks-
pluatācijas aizsargjoslā tiks izlī-
dzināta izraktā grunts līdz 30 m 
tālu. Zemes gabalos V1010-Vār-
nas-Tīrumi-Pukšeļ i-Jānumi, 
A7-Brīviņi-Dimzukalns-Dauga-
vas-A7, Jāņupītes iela 3 iespēja-
ma būvniecības tehnikas un dar-
binieku pārvietošanās 10 metru 
platā Jāņupes ekspluatācijas aiz-

sargjoslā. Tiks novākts apaugums 
ūdensnotekas nogāzē un atbēr-
tnē. Būvdarbus plānots uzsākt jū-
nijā un pabeigt šī gada novembrī.

Par konkrētiem paredzētajiem 
atjaunošanas darbu apjomiem 
un izpildes termiņiem interesēties 
ZMNĪ Zemgales reģiona melio-
rācijas nodaļā pie Bauskas sek-
tora vadītāja Jurija Sedjukeviča  
(tālr. 26631612). 

Jautrās sporta spēlēs Iecavas stadionā trešdien 
aizrautīgi piedalījās bērnudārzu audzēkņi un skolotājas.
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Indra Krauja, pirmsskolas 
izglītības skolotāja

no PII «Dartija» albuma

Anta Kļaveniece

Pēc ražīga darba skanīgi svētki

Atkal satikās mazie gudrinieki

12. maijā pirmsskolas 
izglītības iestādē «Dartija» 
notika jau par tradīciju 
kļuvusī  intelekta olimpiāde  
«Mazais Gudrinieks-2016». 
Šogad tajā piedalījās labākie 
lasītāji no Iecavas novada 
pirmsskolas izglītības 
iestādēm. 

Pasākuma tēma bija «Trans-
ports».  Darbs notika komandās 
un balstījās uz apzinātu lasīt-
prasmi. Mazie gudrinieki veica 
dažādus uzdevumus: meklē-
ja burtu režģī vārdus, risināja 
anagrammas, lasīja un atbildēja 
uz jautājumiem, krāsoja un zī-
mēja, ievērojot uzrakstītos no-
teikumus. 

Laiku pa laikam bērnus uz-

Piektdien, 20. maijā, 
priecājoties par jauko 
laiku, Iecavas parka 
estrādi pieskandināja 
ne vien putni, bet arī deviņi  

mundrināja rūķis Gudrītis. Pēc 
spēles mazajiem gudriniekiem 
bija neliela ekskursija pa bēr-
nudārza telpām. Iestādes vadī-

tāja Irīna Freimane pasniedza 
godam nopelnītas piemiņas bal-
vas. Pasākums noslēdzās ar ne-
lielu mielastu un kopīgām akti-

vitātēm sporta laukumā.
Paldies komandas «Cālītis» 

un Dzimtmisas pirmsskolas 
skolotājām par audzēkņu saga-
tavošanu pasākumam!

18. maijā starpnovadu olim-
piādi «Mazais Gudrinieks»  orga-
nizēja Rundāles novada pirms-
skolas izglītības iestāde «Mār-
puķīte». Savas zināšanas par 
tematu «Mežs» pārbaudīja arī 
mūsu  «Dartijas» komanda: Ali-
se Liepiņa, Ksenija Potapova, 
Markuss Beitiņš un Dominiks 
Druviņš. Bērni veica ceļojumu 
pa zinību stacijām, saņēma pie-
miņas veltes un noskatījās mu-
zikālu teātra izrādi.

Uz piekto starpnovadu olim-
piādi «Mazais Gudrinieks-2017» 
nākamajā gadā Iecavas, Run-
dāles un Bauskas novada 
pirmsskolas izglītības iestā-
žu komandas tiks gaidītas pie  
mums – pirmsskolas izglītības 
iestādē «Dartija». 

2.-4. klašu kori no Bauskas, 
Vecsaules, Mežgaļiem, Codes, 
Pilsrundāles un Iecavas. 

Koncertā izskanēja 12 dzies-
mas no bērnu koru konkursa 
«Tauriņu balsis 2016» apgūtā 
repertuāra. Pasākumu ar jestru 

muzicēšanu kuplināja arī «Tark-
šķu mandolīnistes», kopkora 
dalībniekiem dāvājot nelielus 
atelpas brīžus. Mūsu novadu 
koncertā pārstāvēja dziedātāji 
no Iecavas vidusskolas un Ieca-
vas internātpamatskolas. 

Pavasarī, pārbaudot savu 
varēšanu, kori piedalījās starp-
novadu un reģionālajā skatē. Tā 
kā sākotnēji ieplānotais kon-
kursa noslēguma lielkoncerts 
Mežaparka estrādē tika atcelts, 
tuvējo novadu kori tika aicināti 
uz Iecavu. «Cerējām, ka būsim 
Mežaparka estrādē veselu dienu 
un kopā dziedāsim kori no visas 
Latvijas, taču estrādes plānoto 
rekonstrukcijas darbu dēļ pasā-
kumu atcēla. Skates jau palika, 
tās neatcēla, taču galā mums 
pietrūka svētku. Nodomāju, ka 
Iecavā ir skaista estrāde, brī-
nišķīgs parks, kāpēc gan mums 
nepadziedāt kopā šeit?» pastās-
tīja pasākuma idejas autore,  
Iecavas vidusskolas kora skolo-
tāja Milita Pīlādze. 

Viņas vadītajam 2.-4. klašu 
korim dalība skatēs bijusi veik-
smīga – no abām atvesti pirmās 
pakāpes diplomi. «Mēģinām no-
turēties līmenī. Repertuārs gan 
ar katru gadu paliek grūtāks, 
taču bērni ir talantīgi un to ap-
gūt nav grūti. Paldies vecākiem, 
jo arī ar kora apmeklētību nav 
problēmu. Mūsdienās grūtāk ir 
noturēt skolēnu uzmanību, grū-
tāk ir ar disciplīnu, un tas pra-
sa no pedagoga lielu darboša-
nos un teātra spēlēšanu. Kopīgi 
mēģinājumi un koncerti ir viens 
no veidiem, kā bērnus ieintere-
sēt,» tā M. Pīlādze. 

Vairāk foto: www.iecava.lv
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Cieni līdzcilvēkus – savāc aiz sava suņa!

Novada domē 

Lelde Podniece-Jostmane
sabiedrisko attiecību speciāliste

Iecavniece – laureāte 
konkursā «Vēsture ap mums»

Lelde Podniece-Jostmane
sabiedrisko attiecību speciāliste

Lelde Podniece-Jostmane
sabiedrisko attiecību speciāliste

Iecavas novada domes depu-
tāti 25. maija Izglītības, kultū-
ras un sporta komitejas ārkārtas 
sēdē apstiprināja novada vispāriz-
glītojošo mācību iestāžu, Iecavas 
Mūzikas un mākslas skolas sko-
lēnu un viņu pedagogu sarakstu 
naudas balvu saņemšanai par 
sasniegumiem mācībās, mācību 
priekšmetu olimpiādēs, valsts un 
starptautiskos konkursos, saņem-
tajām godalgotajām vietām starp-
novadu, reģiona, valsts un starp-
tautiskā līmenī. Piešķirtā naudas 

21. maijā Rīgas Latviešu 
biedrības nama Baltajā zālē 
notika skolēnu pētījumu 
konkursa «Vēsture ap mums» 
noslēguma sarīkojums. 
Konkursa laureātu vidū bija 
arī Beāte Jašuka no Iecavas 
vidusskolas.

Viņa izveidojusi videofilmu par 
savas ģimenes vēsturi «Kriņģe-
ļu māsu atmiņas par deportāci-
jām», par ieguldīto darbu saņemot  
2. vietu.

Konkursa tēma šogad bija «Cil-
vēks vēstures krustcelēs». Vērtē-
šanai tika iesūtīti 128 darbi.

balvu summa ir 7966 eiro.
Izglītības laureātu pasākums, 

kurā tiks apbalvoti skolēni un 
viņu pedagogi, notiks 30. maijā 
plkst. 11:00 Iecavas vidusskolā.

Lai popularizētu jātnieku spor-
tu kā veselīgu un videi draudzīgu 
sporta veidu, sporta klubs «Dros-
talas» jūnijā un jūlijā rīkos sacen-
sības iejādes disciplīnā. Deputāti 
atbalstīja atļaujas izsniegšanu jāt-
nieku sporta sacensībām ««Dros-
talu» kauss iejādē 2016».  Sacen-
sību 1. posms risināsies 4. jūnijā, 
bet 2. posms - 10. jūlijā. Sākums 
plkst. 10:00. Sīkāka informācija - 
www.drostalas.com. 

Pašvaldība saņem iedzīvotāju 
sūdzības par nesavāktiem suņu 
ekskrementiem zaļajās zonās 
un ietvju malās. Bezatbildīgi 
suņu īpašnieki pēc tam, kad 
dzīvnieks uz ietves vai zālienā 
nokārtojis savas dabiskās 
vajadzības, dodas prom.

Iecavniece Dace raksta: «Regu-
lāri redzu, ka Iecavas centrā pie 
mājām saimnieki ved nokārtoties 

Svinīgajā ceremonijā lau-
reātus sveica konkursa patrons 
Valsts prezidents Raimonds Vē-
jonis. Konkursa dalībniekus ap-
balvoja Latvijas Izglītības fonds, 
Rīgas Latviešu biedrības un na-
cionālās kultūras attīstības fonds, 
izdevniecība «Lauku Avīze», Latvi-
jas Okupācijas muzejs un Latvijas 
Nacionālais arhīvs.

«Vēsture ap mums» ir starp-
tautisks skolēnu pētījumu kon-
kurss. To rīko Vēstures skolotāju 
biedrība sadarbībā ar starptau-
tisko organizāciju tīklu «Eustory». 
Konkursa mērķis ir veicināt sko-
lēnu interesi par Latvijas vēsturi, 
kā arī kritiskās domāšanas, avotu 
analīzes prasmju un radošo spēju 
attīstīšana. 

savus suņus un aiz viņiem nesa-
vāc. Vai varat painformēt novada 
iedzīvotājus par sodu, kas pienā-
kas, ja viņi nesavāc aiz sava mīlu-
ļa? Riebjas skatīties uz piekakāta-
jiem zālājiem.»

Sabiedriskās kārtības dienests 
atgādina, ka Ministru kabineta 
noteikumi Nr. 266 «Labturības 
prasības mājas (istabas) dzīvnie-
ku turēšanai, tirdzniecībai un de-
monstrēšanai publiskās izstādēs, 
kā arī suņa apmācībai» paredz, ka 
suņa īpašniekam ir pienākums 

Par sasniegumiem mācībās 
piešķirs naudas balvas

apdzīvoto vietu teritorijā savākt 
aiz sava dzīvnieka tā ekskremen-
tus.

Par mēslu nesavākšanu suņu 
īpašniekiem piemērojams sods. 
«Latvijas Administratīvo pārkāpu-
mu kodeksa 106. pants «Dzīvnie-
ku turēšanas, labturības, izman-
tošanas un pārvadāšanas prasību 
pārkāpšana» nosaka, ka par šo 
noteikumu neievērošanu izsaka 
brīdinājumu vai uzliek naudas 
sodu fiziskajām personām no  
7 līdz 350 eiro, bet juridiskajām 

personām – no 15 līdz 700 eiro.
Par tādiem pašiem pārkāpu-

miem, ja tie izdarīti atkārtoti gada 
laikā pēc administratīvā soda 
uzlikšanas, uzliek naudas sodu 
fiziskajām personām no 15 līdz  
700 eiro, bet juridiskajām perso-
nām - no 700 līdz 1400 eiro.

Aicinām ikvienu suņa īpašnie-
ku cienīt savus līdzcilvēkus, ievē-
rot normatīvo aktu prasības un 
pastaigas laikā savākt suņa eks-
krementus maisiņā un izmest tos 
tuvākajā atkritumu urnā. 

Vairāk foto: www.iecava.lv

Toties gandarījumu ar kuplo apmeklējumu 
sagādāja otrdien aizvadītā veselīga ēdiena pa-
gatavošanas nodarbība; arī trešdien stadionā 
sabirušie pirmsskolēni, kas enerģiski iesaistījās 
sportiskās aktivitātēs. Abu Iecavas novada pirms-
skolas izglītības iestāžu - «Dartijas» un «Cālīša» -  
audzēkņi piedalījās jautrās sporta spēlēs, kuras 
vadīja sporta skolotājas Larisa Pašukova, Svet-
lana Lejniece un Regīna Savinska. «Vēlamies pa-
šiem mazākajiem iecavniekiem ierādīt, ka kustē-
ties un sportot ir aizraujoši un jautri,» sacīja ve-
selības veicināšanas koordinētājs Ivars Jurbergs.

Tie, kas līdz šim vēl nav iesaistījušies Veselī-
bas nedēļas aktivitātēs, to var paspēt, piektdien 
pulksten 15 Jauniešu centrā piedaloties interak-
tīvi izglītojoša stenda «Nost ar cukuru!» izgatavo-
šanā, bet sestdien piedaloties pārgājienā «Dzelzā-
murs–Iecava. Meklējot novada augstāko punktu». 
Lai gan pārgājienā vietu skaits ir ierobežots un 
vairāki aktīvisti tam jau ir pieteikušies, vēl droši 
var pretendēt uz brīvajām vietām! Veselības ne-
dēļa noslēgsies svētdien ar Audrupu sporta spē-
lēm. 

Rosīgie - aktīvi, kūtrie turpina sēdēt dīvānā
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Iecavas novada jaunatnes lietu 
speciāliste Ilze Usāne 12. un 
13. maijā piedalījās reģionālajā 
forumā «Jaunatnes stratēģijas 
pašvaldībās», kas norisinājās 
Ikšķiles novada «Turbās». 

Foruma mērķis bija apzināt 
situāciju un attīstīt prasmes jau-
natnes politikas dokumentu iz-
strādē pašvaldībās, kā arī uzklau-
sīt Latvijas un kaimiņvalstu labās 
prakses piemērus un veidot kon-
taktus nākotnes sadarbībai.

Ilze, kas uz noteiktu laiku pie-
ņemta darbā iepriekšējās speciā-
listes Sandras Upelnieces vietā, 
atzīst, ka vērtīga bijusi darboša-
nās pēc interesēm izvēlētajās dar-
ba grupās: «Izvēlēties tikai vienu 
no septiņām piedāvātajām nebi-
ja viegli, tomēr mana izvēle krita 
uz jaunatnes lietu speciālista un 
jaunatnes darbinieka lomu efektī-
va jaunatnes darba organizēšanā 
pašvaldībā. Apspriedām gan to, 
kā veicināt jaunatnes lietu spe-
ciālista atpazīstamību un vairāk 
dalīties ar informāciju par pa-
veikto, gan jaunatnes darbinieku 
pieredzes pārņemšanu. Veidojām 
arī priekšlikumus darba efektīvai 
uzlabošanai.»

Sestdien, 21. maijā, sociālās 
aprūpes centra «Zemgale» filiālē 
«Iecava» noritēja tradicionālā 
Viesu diena, kad iestādi 

apmeklē tie klientu tuvinieki 
un draugi, kam nav iespējas 
uz šejieni atbraukt ikdienā. 
Ieraugot savus tuviniekus, 
vairāku klientu acīs iemirdzējās 
prieka asaras. 

Uzņem viesus
«Pasākums tiek organizēts kat-

ru gadu, ik reizi cenšoties sarūpēt 
arī aktivitātes, kurās visiem kopā 
iesaistīties. Iepriekš rīkojām dažā-
das radošās darbnīcas, bet šogad 
izdomājām, ka pēc koncerta stādī-

sim parku,» pastāstīja filiāles va-
dītāja Liene Meļņika. 

Viesu dienā aprūpes cen-
tra filiāli, kurā pavisam uzturas  
147 klienti, apmeklēja vairāk nekā 
20 viesu, bet, tā kā dažiem klien-
tiem tuvinieku nav, tas ir labs rā-
dītājs, uzskata vadītāja. 

Iepazīstoties ar iestādi, cie-
miņus priecēja ne tikai klientu 
sniegums koncertā, bet arī vai-
rākas svaigi izremontētas telpas. 
Centram ir izveidojusies ļoti laba 
sadarbība ar probācijas dienestu. 
Beidzamo trīs mēnešu laikā izre-
montētas astoņas telpas, pateico-
ties tiem, kam savulaik paslīdēju-
si kāja un nu jāiesaistās kādā no 
probācijas dienesta programmām. 

Jautāta par deinstitucionali-
zācijas projektu, L. Meļņika teic, 
ka ideja ir apsveicama, bet pagai-
dām esot grūti iedomāties, kā šī 
iecere tiks realizēta: «Šajā procesā 
liela nozīme ir pašvaldības vēlmei  
iesaistīties un daudziem citiem, 
pagaidām vēl neskaidriem, no-
sacījumiem. Nevar jau klientam, 
kurš ir gatavs patstāvīgai dzīvei, 
pateikt: «Ej!» Līdz praktiskai rīcī-
bai vēl ir ļoti daudz darāmā. Esam 
izvērtējuši, ka no mūsu klientiem 
astoņi ir tādi, kurus kaut tūlīt va-
rētu iesaistīt projektā, un 33 ir 
tādi, kuri vēl jāpavērtē.» 

Anta Kļaveniece

Beata Logina

Meklē pareizo virzienu darbam ar jaunatni

Atskatoties uz 2013. gada Na-
cionālā jaunatnes politikas foruma 
rezolūciju un rekomendāciju ievie-
šanu, secināts, ka daudzās jomās 
situācija ir uzlabojusies, taču ir 
arī lietas, kurās joprojām vēroja-
ma stagnācija, tāpēc tām jāvelta 
vairāk uzmanības turpmāk, lai pa-
nāktu izaugsmi.

Ilze, kā viņa pati saka, līdz pē-
dējai šūnai ir iecavniece, kuras ceļi 

ilgus gadus ikdienā vijušies prom 
no Iecavas. Tagad viņai ir iespēja 
darīt to, kas vienmēr uzrunājis: 
būt kopā ar jauniešiem un līdzdar-
boties viņu attīstībā, saturīgā laika 
pavadīšanā. Forumā gūtās zināša-
nas jaunā speciāliste jau liek lietā, 
plānojot un vadot Jauniešu centra 
kārtējās aktivitātes, kā arī iesais-
toties Veselības nedēļas organizē-
šanā.

«Mājās atvedu 
jaunas zināšanas 
par jaunatnes 
stratēģijām paš-
valdībās, kā arī 
labās prakses pie-
mērus, kontaktus 
ar citu pašvaldību 
jauniešu centriem 
turpmākai 
sadarbībai un 
pieredzes 
apmaiņai,» par 
forumā gūto 
saka Ilze Usāne.

Profesiju dažādībā Ilzes CV ir 
raibs kā dzeņa vēders. Savu karje-
ru viņa sākusi ar darbu IT sfērā, 
pēcāk nācis piedāvājums realizēt 
radošo daļu konditorejas izstrā-
dājumu cepšanā, bet jau visai drīz 
saņemts paaugstinājums par ražo-
šanas vadītāja vietnieci. «Pēdējos 
četrus gadus pavadīju, strādājot 
vienā no lielākajām durvju vairum-
tirdzniecības bāzēm Baltijā, kur 
biju gan uzskaitvede, gan asistēju 
darbā ar liela apjoma projektiem, 
gan organizēju loģistiku. Ir laba 
sajūta būt tam zobratiņam, kurš 
saliek visu pēc shēmas, kur kat-
ram jābūt, lai noliktavā un klien-
tiem durvis būtu laikā. Lai būtu vēl 
raibāk, izglītību ieguvu grāmatveža 
profesijā,» par dažādību savā pro-
fesionālajā dzīvē teic Ilze. 

Tieši līdz šim iegūtā daudzvei-
dīgā pieredze un kontakti uzņē-
mējdarbībā ir Ilzes plusi darbā ar 
jauniešiem, jo apgūts ir daudz, lai 
varētu dot tālāk. Savukārt viņas 
hobiji saistās ar aktīvo atpūtu svai-
gā gaisā. «Piekrītu Latvijas Jaunat-
nes padomes paustajam: «Jaunieši 
nav mūsu nākotne! Jaunieši IR 
tagadne, kas veido mūsu nākot-
ni!»» tā ir Ilzes atbilde uz jautāju-
mu, kāpēc investēt sevi jaunatnes 
darbā, – lai būtu labāka nākotne  
mums visiem! 
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Dzīves grāmatzīmes

«Maijā ir ne tikai Imanta Ziedoņa 
un Imanta Kalniņa dzimšanas 
diena, bet svinam arī Latvijas 
Neatkarības atjaunošanas dienu, 
kad klājam baltus galdautus. 
Tas ir mēnesis, kad daudzviet 
tiek organizēti pasākumi, 
veltīti Latvijas simtgadei,» 
19. maijā Edvarta Virzas Iecavas 
bibliotēkā sanākušos uzrunāja 
iestādes vadītāja Anda Rācenāja.

Todien uz baltā galdauta goda 
vietā bija izliktas grāmatu zīmes, 
ko sarūpējusi bibliotēkas lasītā-
ja Aldonija Gaveika. Viesos bija  
ieradusies jaunā literāte, iecavniece 
un bibliotēkas centīga apmeklētāja 
Andra Rušmane. Tie bija viņas pir-
mās grāmatas «Aleksandrs. Dzīves 
grāmatzīme» atvēršanas svētki Iecavā. 

Pasākuma vadības groži tika uz-
ticēti Aldonijai Gaveikai, kura, bū-
dama mākslas vēstures speciāliste, 
sniedza ieskatu ekslibrī (ex libris) kā 
senā un dziļā mākslas žanrā. Līdz ar 
grāmatas rašanos īpašuma zīme jeb 
speciāli izstrādāts miniatūrgrafikas 
mākslas darbs titullapās ievietots 
kā lakonisks grāmatas īpašnieka 
raksturojums. «Jebkura lieta, kas 
raksturo cilvēku un viņa intereses, 
ir pietiekami nozīmīga. Grāmatzīmes 
es nekad neesmu varējusi izmest 
miskastē, bet to nevajadzētu saukt 
par kolekciju,» pieticīgi atzina A. Ga- 
veika. Interesentiem bija iespēja 

aplūkot aptuveni 50 grāmatzīmju, 
ko viņa saņēmusi dāvanā vai pati  
iegādājusies. «Ar mākslas vērtību te 
ir varbūt kādas trīs četras grāmat-
zīmes - no Florences un Pompidū 
mākslas centra Parīzē. Man perso-
nīgi svarīgas ir dāvinātās, piemēram, 
kad Dzejas dienās darbojos vērtēša-
nas komisijā.»

Ja mums katram jāpadomā par 
savu dzīvi, kuri ir tie brīži, kuros 
mēs gribētu ielikt grāmatzīmi, lai pa 
brītiņam pašķirtu atpakaļ un pa-
skatītos? Tas bija jautājums ne vien 
jaunajai literātei Andrai Rušmanei, 
bet ikvienam pasākuma apmeklētā-
jam. Grāmatas raisītās pārdomas par 
mūsdienās izplatīto attālināto komu-
nikāciju un cilvēku atsvešinātību lika 
aizdomāties arī tiem, kuri konkrēto 
romānu vēl nav paspējuši izlasīt. Ro-
mānā skartā problemātika noskatīta 
daudzās dzīves situācijās, kad vecāki, 
neko ļaunu nedomādami, grib nodro-
šināt bērnus, lai tiem nekā netrūktu 
mantiskā ziņā, bet diemžēl pietrūkst 
laika gan sirsnībai, gan saziņai. Tā-
pēc visapkārt ir cilvēki, kuri nav pie-
tiekami mīlēti.

«Aleksandrs. Dzīves grāmatzīme» 
Lata romānu konkursā 2015. gadā 
ieguva gada debijas balvu. Taču pa-
nākums pie autores neatnāca vienā 
elpas vilcienā un bez pūlēm. «Sāku, 
nemaz nedomājot, ka kaut ko nopiet-
nu rakstīšu. Labi strādāja fantāzija, 
nāca prātā dažādi stāstiņi. Kad bija 
kādi 14-15 gadi, sāku pierakstīt, lai 

vēlāk būtu, ko pārlasīt. Nebija domas, 
ka rakstīšu grāmatu vai romānu. Tā 
pamazām, līdz nolēmu piedalīties 
konkursā. Pirmajā reizē nesanāca, jo 
darbu nepieņēma. Otrajā reizē gan,» 
atceras Andra.

Tikai pēc pārrunām ar žūriju, 
atzītām latviešu literatūras autoritā-
tēm, un iesniegtā romāna pārstrādā-
šanas tas atzīts par labu esam.  Eva 
Mārtuža paudusi: «Andra Rušmane 
ir jauns vārds literatūrā un arī ga-
dos jauna, dedzīga dzīves vērotāja. 
Romāns «Aleksandrs» iemirdzējās 
Lata romānu lielajā kaudzē ar spirgtu 
redzējumu, mīlestības pilnu attiek-
smi pret varoņu klupieniem un cen-
tieniem izkārpīties cilvēcības pusē.» 
Autore neslēpj, ka Monika Zīle viņas 
darbu bargi nokritizējusi un ieteikusi 
krasi izmainīt romāna beigas, kas sā-
kotnēji bijušas pārāk laimīgas. 

Pašlaik Andrai «stāv rindā kādas 
piecas idejas citiem rakstu darbiem». 
Tomēr pamatnodarbošanās gan vēl 
nav skaidra. «Pēc vidusskolas nezi-
nāju, ko tālāk mācīties. Negribēju 
nosēdēt četrus vai vairāk gadus, lai 
mācītos to, kas pašai nepatīk. Neva-
rēju izlemt un aizgāju strādāt nolik-
tavā. Domāju: piepelnīšos un pamē-
ģināšu, kā tas ir – strādāt. Gadus trīs 
nostrādāju smagu fizisku darbu, labi 
iepazinu cilvēkus un tagad domāju, 
ko darīt tālāk. Pāris mēnešus nostrā-
dāju grāmatu veikalā, bet arī tur man 
nepatika. Uz kaut ko vēl esmu ceļā,» 
atzīstas Andra.  

Daina Rudzīte, 
Elīna Rudzīte

Augam Iecavā
Kādi ievērības cienīgi augi 
sastopami mūsu novadā? 
Palūkojies dabā vērīgāk! 
Šajā rubrikā publicētā 
informācija apkopota
www.iecava.lv > Novads > 
Ievērojami augi.

PUrva PUrene

DaUDzzIeDU MUgUrene 
(KaUlU zāle jeb 
lIelā MaIJPUķe)

Pase: gundegu dzimta
Daudzgadīgs pavasara lakstaugs 
(15 - 40cm)
Lapas – lielas, spīdīgas, sirdsvei-
da, tumši zaļas.
Ziedi – spilgti dzelteni, zied – aprī-
lis līdz jūnijs.
Ļoti bieži - krastmalās, grāvjos, 
mitrās pļavās.
Samērā indīgs ārstniecības augs.
Kā kultūraugs ar dzelteni pildī-
tiem ziediem.
Izmanto arī dzijas krāsošanā.

Pase: liliju dzimta.
Daudzgadīgs līdz 40 cm liels 
lakstaugs, ar spēcīgu horizontālu 
sakneni un noliektu galotni.
Zied – maijā un jūnijā ar zaļgan-
baltiem zvanveida ziediem.
Aug ēnainos lapu koku mežos.
Ārstniecības augs, indīgs.
Kultivē kā krāšņumaugu. 

Beata Logina

aldonija gaveika (no labās) iztaujāja jauno literāti andru rušmani par debijas romāna tēlu 
psiholiģisko pamatojumu un mudināja klātesošos domāt arī par savu emocionālo pieredzi.
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Ar putnu čivināšanu un 
nebēdnīgu noskaņojumu 
ir pienācis pēdējais skolas 
mēnesis, kad jaunieši  
vēl sēž skolas solos, bet domās 
jau kaļ vasaras plānus.  
Maija jaunietei - 14 gadus 
vecajai novadniecei Leai 
Krasnovai - vasaras plāns  
jau ir gatavs: futbols, futbols  
un vēlreiz futbols!

Kaut Lea no malas izskatās 
pēc pavisam vienkāršas meitenes, 
iepazīstot tuvāk, atklājas labsirdī-
ga līdere, kura ir pietiekami stin-
gra un prasīga mērķu sasniegša-
nā gan pret sevi, gan komandu. 
Jauniete spēj sabalansēt aktīvu 
sporta dzīvi un skolu, protams, 
tas nebūt nav viegli. Lea mā-
cās Iecavas internātpamatskolas  
8. klasē un ir Futbola kluba Ieca-
va meiteņu komandas kapteine, 
uzbrucēja AFA Olaine sieviešu 1. 
līgas komandā un šogad jau div-
reiz saņēmusi izsaukumu uz Lat-
vijas izlasi. 

Pirms futbola talanta atklāša-
nas Lea realizējusi sevi gan spor-
ta, gan hiphopa dejās, kas viņai 
padevās, bet bija sajūta, ka tā nav 
īstā vieta.

Atskatoties uz notikumiem 
vien pirms gadiem diviem, vē-
rojams, kā jauniete ļoti apzināti 
virzījusies uz mērķi - attīstīt savu 
jauno talantu. Spēlējot futbolu 
kopā ar pagalma jauniešiem, sa-
pratusi: «Jā, futbols ir tas, ko es 
vēlos darīt un attīstīt!»

Vairākām interešu biedrēm 
radusies vēlme, lai Iecavā meite-
nēm būtu iespēja spēlēt futbolu, 
tāpēc uzrunāts FK Iecava treneris 
Jevgēnijs Gedertsons, kurš radis 
iespēju trenēt un attīstīt meiteņu 
futbola komandu. Jau pēc pirmās 

spēles, kurā FK Iecava mērojās 
spēkiem ar Olaini, treneri pamanī-
juši Leas talantu un uzaicinājuši 
spēlēt AFA Olaine sieviešu 1. līgas 
komandā.

J. Gederstons par jaunieti 
saka tā: «Lea ir mērķtiecīga, skaid-
ri zina, ko dara un kurp virzās. 
Patīk Leas nopietnība un centība 
treniņos un īstas cīnītājas rak-
sturs spēlēs.» Treneris uzskata, ka 
tieši šī īpašība ļāvusi viņai attīstīt 
talantu un tikt valsts jaunatnes 
futbola izlasē. Un īpaši uzsver, ka, 
atgriežoties no izlases, Lea nepa-
ceļ degunu un attieksme paliek 
iepriekšējā līmenī.

UEFA Attīstības turnīrā, kurā 
piedalījās arī Lea, Latvijas jau-
niešu izlase izcīnīja otro vietu. 
Visgrūtāk esot bijis spēlēt ar Zie-
meļīriju; nogurums darījis savu.  
Interesanti, ka iecavniece nacio-
nālajā izlasē spēlē ar 13. numu- 
ru - citi to uztver māņticīgi, bet tas 
ir Leas mīļākais skaitlis un nes vi-
ņai veiksmi. Spēles valsts līmeņa 
izlasē ir liels pagodinājums, tomēr 
saistītas arī ar lielāku atbildību. 
Iecavas futbola klubā, salīdzināju-
mā ar izlasi, Lea jūtas daudz mājī-
gāk un brīvāk, jo ar meitenēm jau 
izveidota stiprāka sadarbība un 
var vairāk realizēt savu līderību.  

Lea atzīst, ka futbols ir iemācī-
jis nepadoties visās dzīves jomās, 
ne tikai sportā. Kapteiņa pozīcija 
nav tikai nosaukums, tas ir smags 
darbs, jo ir jāiedrošina un jāuz-
mundrina pārējās meitenes, jācī-
nās par bumbu un jāstimulē sava 
komanda cīnīties par uzvaru. Spē-
lējot abos futbola klubos, treniņi 
vidēji ir piecas sešas reizes nedēļā.

Kā jauniete uzsver, liels at-
balsts talanta attīstībā ir ģime-
nei un treneriem. J. Gederstons 
brauc līdzi uz treniņiem Olainē, kā 
arī atbalsta izlases spēlēs, kopīgi 
analizē kļūdas un uzmundrina, jo 

Fotokonkursa «Iecavas novada mēneša foto» aprīļa uzvarētājs ir 
Andis Ozoliņš. Viņa uzņemtā fotogrāfija Iecavas novada profilā  
www.facebook.com/iecavasnovads saņēmusi 53 atzīmes «Patīk» 
(Like). Apsveicam! 
Līdz 5. jūnijam gaidām maijā tapušās bildes. Pieteikumā rakstiski 
jānorāda fotogrāfijas autora vārds, uzvārds, tālruņa numurs, e-pasta 
adrese, kā arī fotogrāfijā fiksētā vieta, notikums un neliels apraksts.
Katrs dalībnieks viena mēneša laikā drīkst iesniegt ne vairāk kā trīs 
fotogrāfijas! Konkursa «Iecavas novada mēneša foto» nolikums, kurā 
noteikta konkursa norise un vērtēšanas kārtība, lasāms portālā  
www.iecava.lv. 

jaunietei ir svarīgi dzirdēt no savē-
jiem, ka viss sanāk. «Kas ir labas 
spēles noslēpums? Slikts garastā-
voklis!» tā par sevi nosmej Lea un 
paskaidro – ja no rīta pamostoties 
ir slikts garastāvoklis, tad noteikti 

būs veiksmīga spēle. 
Leai ir sapnis saņemt Lionela 

Mesi autogrāfu uz saviem futbo-
la bučiem un spēlēt nacionālajā 
sieviešu izlasē. Novēlam viņai sa-
sniegt savu mērķi!  

Ilze Usāne, pašvaldības 
jaunatnes lietu speciāliste

Mēneša jaunietis : : :                                        

Mēneša foto : : :

No futbola 
pagalmā 
līdz Latvijas 
izlasei 

Latvijas Futbola federācija

     Latvijas VESELĪBAS NEDĒĻA
     IECAVAS NOVADĀ 

PāRGāJIENS  
«Dzelzāmurs–Iecava. Meklējot novada augstāko  

punktu» 28. maijā plkst. 10:00. 
Pulcēšanās plkst. 9:50 un izbraukšana uz pārgājiena sākuma 

punktu no kultūras nama plkst. 10:00. Iepriekšējā pieteikšanās: 
ivars.jurbergs@iecava.lv vai pa tālr. 29224496. 

Dalība pasākumā ir bez maksas. Vietu skaits ierobežots.

AUDRUPU SPORTA SPĒLES
29. maijā plkst. 11:00 rotaļu un spēļu laukumā.

Programmā: 
skriešana, riteņbraukšana, bumbas mešana grozā, citi individu-

ālie sporta veidi, ģimeņu stafetes.
Piedalās visi - lieli un mazi!

Pasākumu organizē biedrība Iecavas sieviešu klubs «Liepas» 
sadarbībā ar Iecavas novada domi.
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Aizsaulē aizgājuši
Ilze Galiņa (27.02.1965. - 20.05.2016.)
Velta Gūtmane (12.09.1935. - 22.05.2016.) 
Sergejs Maksimovs (01.12.1962. -25.05.2016.)

Sporta ziņas
18. maijā Iecavas novada sporta skolas «Dartija» vieglatlēti devās 

uz Rīgu, lai piedalītos sporta skolas «Arkādija» atklātajās sacensībās 
vieglatlētikā un Rīgas jaunatnes meistarsacīkstēs U-16 grupai. 

Labākos rezultātus uzrādīja Enia Tīna Šusta, izcīnot 3. vietu 400 m 
(1 min. 04,56 sek.), kā arī Jēkabs Ķurbe, Rūdis Pēteris Lasmanis, Artūrs 
Kalniņš un Roberts Mašiņenkovs, izcīnot 2. vietu 4 x 100 m stafetē  
(49,90 sek.).

19. maijā Ogrē norisinājās Ogres sporta centra atklātās sacensības 
vieglatlētikā U-16 grupai. Iecavniece Amanda Gromova izcīnīja 2. vietu 
200 m (27,85 sek.) un 3. vietu tāllēkšanā (4,54 m), bet Matīss Sisenis 
ierindojās 3. vietā 3000 m (10 min. 45,14 sek.). 

21. maijā Rīgā noslēdzās Latvijas 2015./2016. gada sezonas 
STIGA kausa izcīņas sacensības galda tenisā. Šajā sacensību posmā 
par izcīnīto vietu tika piešķirti papildu 20 punkti, kas būtiski varēja 
ietekmēt kopvērtējuma rezultātus.

Pēdējā sacensību kārtā vecākajā grupā meitenēm Terēza Tabea Druviņa 
izcīnīja 3. vietu, bet Rēzija Meļķe 9. vietu. Kopvērtējumā Terēza nosargāja  
3. vietu, bet Rēzija ierindojās 7. vietā.

Jaunāko meiteņu grupā pēdējā kārta neveiksmīga izvērtās Līvai 
Bogdanovičai, kura ierindojās 7. vietā, bet kopvērtējumā par 15 punktiem 
atpalika no 3. vietas un ierindojās 4. vietā. Rainelda Blumberga pēdējā 
sacensību kārtā izcīnīja 13. vietu, kopvērtējumā pakāpjoties uz 10. vietu, 
bet Hetere Hete Zāģere izcīnīja 14. vietu, kopvērtējumā ierindojoties  
12. vietā.  

No 24. marta līdz 18. maijam, 
piedaloties Endomondo 
izaicinājumos, pretim 
pavasarim pieveikti  
22789 kilometri - vairāk nekā 
puse no ekvatora (40 075 km) 
garuma! Aktīvāko dalībnieku 
apbalvošana notika 21. maijā.
SKRIEN Pretim pavasarim Iecavā
1. Inese Šulca – 323,87 km
2. Anete Pučeta – 295,43 km
3. Inese Bogdane – 279,3 km
Kopā dalībnieki pieveikuši  
2624 km

MINIES Pretim pavasarim Iecavā
1. «Nenotveramais» Ģirts Cirvelis - 
2573,97 km
2. Verners Rinkovičš -  
1401,49 km
3. Gita Kravala - 1212,15 km
Kopā pieveikti 11684 km
SOĻO Pretim pavasarim Iecavā
1. Normunds Lapkovskis -  
764,57 km
2. Inese Lapkovska - 697,81 km
3. Sanita Celitane - 580,73 km
Kopā pieveikti 7695 km
NŪJO Pretim pavasarim Iecavā
1. Kristīne Karele - 351,22 km
2. Guntra Grīva - 344,48 km
3. Antra Cirvele - 78,58 km
Kopā pieveikti 786 km

Līdzjūtība

 Vairs manis neesot.
 Ak, neticiet, es esmu.
 Ik rasas pilienā,
 Kas rīta saulē lās,
 Gan jūsu sirdīs,
 Domās, atmiņās. /I. Rudene/

 Izsakām dziļu līdzjūtību tuviniekiem,
 VELTU GŪTMANI mūžības ceļā pavadot.

Zemgales ielas 13 iedzīvotāji

Iecavas luterāņu baznīcas 
rīkotie KAPU SVĒTKI 

2. jūlijā:
• plkst. 11:00 Raņķu kapos 
• plkst. 12:00 Jaundedžu                                 
          kapos
• plkst. 13:00 Pleču kapos 

9. jūlijā:
• plkst. 11:00 Kraukļu kapos
• plkst. 12:00 Upuru kapos
• plkst. 13:00 Stīveru kapos
• plkst. 14:00 Jaunkalniņu 
                                  kapos

16. jūlijā:
• plkst. 11:00 Sila kapos
• plkst. 12:00 Baložu kapos

23. jūlijā:
• plkst. 11:00 Rumbu kapos
• plkst. 12:00 Smedes kapos
• plkst. 13:00 Gruzduļu kapos

24. jūlijā:
• plkst. 12:30 Svētbrīdis 
                      baznīcas kapos

Noskaidroti aktīvākie pavasara 
posma dalībnieki

Specbalvas:
Guntars Feldmanis 5. vieta 
velobraukšanā (795,45 km) un 
nominācija «Iespaidīga debija»;
Laine Baha – 12. vieta soļošanā 
(188,51 km) un nominācija 
«Aktīvākā mamma».  

Pateicība : : :
Paldies novada dārzniecei 
Sarmītei Avotai par paveikto 
darbu Birzuļu kapsētas 
teritorijas sakopšanā.

 Laima Vēberga

SOCIāLā DIENESTA KLIENTU IEVĒRĪBAI!                                     
 Lai Jūsu bērni ar invaliditāti saņemtu kādu no rehabilitācijas 
(masāžas, fizioterapijas) pakalpojumiem vai aprūpes pakalpo-
jumiem, lūdzam līdz 31. maijam ierasties Sociālajā dienestā, 

Dzirnavu ielā 1, Iecavā, ar iesniegumu (to var aizpildīt  Sociālajā 
dienestā) un dokumentu, kas apliecina bērna invaliditāti. Bērna 
likumiskajam pārstāvim nepieciešams bāriņtiesas lēmums, kas 

apliecina viņa statusu. 
I, II grupas personas ar invaliditāti ar garīga rakstura traucē-
jumiem, kas vēlas piedalīties projektā par sociālo pakalpojumu 
izpēti un saņemšanu, lūdzam līdz 31. maijam ierasties Iecavas 
Sociālajā dienestā ar iesniegumu (to var aizpildīt  Sociālajā die-

nestā) un dokumentu, kas apliecina invaliditāti. 

Ivars Jurbergs
pašvaldības veselības 
veicināšanas koordinētājs

Anta Kļavenieceendomondo izaicinājumu pavasara posma laureāti apbalvošanā. 
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Reklāma un sludinājumi : : : Aicina darbā : : :

AUTOSKOLA ZAMS        
Edvarta Virzas ielā 21a  (pretī autoostai)         

95. kods ; A; B; C; D; E kateg.                 
Tālr. 23770331;  www.zams.lv   

◊  Smilts, grants, šķembas, melnzeme, 
kūtsmēsli, kūdra

◊  Pašizgāzējs ar 12 m3 konteineru
(konteineru īre 12 m3 un 18 m3)

◊  Ķēžu ekskavatora pakalpojumi

◊  Universālā ekskavatora pakalpojumi

◊  Buldozera pakalpojumi 

                        Tālr. 29457686.

Pārdod : : :
Pārdod 1 istabas dzīvokli 
Baldones ielā 6-7 (26,7 m2, 
ar daļējām ērtībām, centrālā 
apkure, pakešu logi, Zemesgrā-
mata). Par cenu var vienoties.
Tālr. 29526558; 29829965.

Pārdod tūjas žogiem.
Tālr. 29509212.

Dažādi : : :
Meklējam atbildīgu, mīļu, ener-
ģisku un rūpīgu auklīti  
1,5 gadu vecam bērniņam.  
Auklītes pakalpojumi nepiecie-
šami darba dienās mūsu mājās.
Tālr. 29159563.

Zemes apstrāde: aršana, dis-
košana, vagošana, mazdārziņu 
frēzēšana, teritorijas appļau-
šana, planēšana ar buldozeru. 
Transporta pakalpojumi ar 
traktoru: iekraušana, izkrauša-
na, melnzemes piegāde. 
Zemes sagatavošana piemājas 
mauriņa izveidošanai.  
Tālr. 29555118.

Iecavas elevators  
(reģ. Nr. 40003208455) meklē 
tehniķi-mehāniķi ar pieredzi 
darbā ar ražošanas iekārtām 
graudu nozarē. Tālr. 29401136.

AS «Balticovo»
(reģ. Nr. 4000305886) aicina 
darbā eksporta tirdzniecības 
pārstāvju asistenti(-u). Sīkāka 
informācija www.balticovo.lv.

Veikals «Lats» Baldones ielā 28 
(reģ. Nr. 40003149382) aicina 
darbā pārdevēju.  
Tālr. 22307574.

Parka estrādē 

Mūzikas un 
mākslas skolā 

28. maijā plkst. 12:00 
Iecavas novada bērnu un 

jauniešu mazie 
DEJU SVĒTKI. 

Plkst. 22:00 ZAĻUMBALLE 
kopā ar grupu «Uzmini nu»

(ieejas maksa - 4 eiro).

5. jūnijā plkst. 18:00 
deju komēdija 

E. Vulfs «LĪNIS MURDĀ» - 
kultūras nama amatierteātra 

«Artis» izrāde.

Jauniešu centrā
30. maijā plkst. 16:00
Erudīcijas konkursa 
1. kārta (ar iepriekšēju
pieteikšanos).

SIA «Frip» 
(Reģ. Nr. 40003119049) 

aicina darbā šķirotājas/-us un 
garinātājas/-us. Piedāvājam 
ātru apmācību, vajadzības 

gadījumā nodrošinām 
ar dzīvesvietu. Lūgums zvanīt 

darba dienās 9:00-17:00 
pa tel. 26184858. 

Uzņēmums atrodas Bīriņos.

Pirmsskolas izglītības iestāde 
«Dartija» aicina jauno 

audzēkņu vecākus uz sapulci 
6. jūnijā plkst. 18:00 
metodiskajā kabinetā.
Neskaidrību gadījumā 

zvanīt vadītājai 
(mob. tālr. 29448276).

Pirmsskolas izglītības iestāde 
«Cālītis» aicina 

jauno audzēkņu vecākus 
uz sapulci 

30. maijā plkst. 16:00 
bērnudārza zālē.

Sociālais dienests 
9. jūnijā rīko pavasara 
ekskursiju senioriem. 
Izbraukšana plkst. 8:20. 

Maršruts: 
Baldones observatorija - Doles 

sala - Salaspils botāniskais 
dārzs - Daugmales bišu Jānis.
Pieteikšanās pie sociālajām 

darbiniecēm Andas Krūmiņas 
vai Daces Ludiņas 

pa tālruni 29724335.

 Iecavas vidusskola 
 31. maijā 
 plkst. 18:00

uz pirmo sapulci aicina 
2016./2017. mācību gada 
1. klases skolēnu vecākus.

 

 Iecavas Mūzikas un mākslas skolā - 27. maijā plkst. 17:00;

 Zālītes speciālajā internātpamatskolā - 1. jūnijā plkst. 15:00;

 Iecavas novada sporta skolā «Dartija» - 8. jūnijā plkst. 18:00;

 Iecavas internātpamatskolā - 9. jūnijā plkst. 16:00;

 Dzimtmisas pamatskolā - 10. jūnijā plkst. 16:00;

 Iecavas vidusskolā: 12. klases - 10. jūnijā plkst. 19:00;
        9. a un d klase - 11. jūnijā plkst. 14:00;
        9. b un c klase - 11. jūnijā plkst. 17:00.

Atlases sacensības 
basketbolā 

Latvijas Olimpiādei: 
Iecavas novads - Talsu novads  

3. jūnijā plkst. 19:00.

Sporta namā

Zemgales čempionāts futbolā 
2006. g. dz. - 

28. maijā plkst. 11:00. 

Iecavas novada 
Vasaras sporta svētki - 
4. jūnijā plkst. 10:00.

Programma - www.iecava.lv.

Stadionā


